

۴۲۷۵
۹۸-۹-۱۱

بسمه تعالی
صورتجلسه کمیته فنی مراکز مشاوره، اطلاع رسانی و خدمات کارآفرینی
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی

شماره جلسه : ۱۳	ساعت شروع : ۸	ساعت پایان : ۱۰/۳۰
تاریخ جلسه : ۹۸/۰۸/۲۰	مکان تشکیل جلسه : دفتر مدیریت کارآفرینی و اشتغال	صفحه : ۱
موضوع		شرح
دستورات جلسه		<p>۱- بررسی درخواست شرکت «تعاونی بارثاوا مهر رضا» به مدیریت آقای محمد امیرشعبانی جهت دریافت مجوز مرکز مشاوره، اطلاع رسانی و خدمات کارآفرینی در شهرستان مشهد</p> <p>۲- بررسی درخواست شرکت «طراحان مهراندیش خلاق لوتوس» به مدیریت آقای محمد ذاکرینی جهت دریافت مجوز مرکز مشاوره، اطلاع رسانی و خدمات کارآفرینی در شهرستان مشهد</p>

ردیف	توضیحات و پیشنهادات
۱	<p>سیزدهمین جلسه هیات فنی مراکز مشاوره، اطلاع رسانی و خدمات کارآفرینی استان در سال ۹۸ با حضور اعضای هیات و با دستور کار ابلاغ شده در دعوتنامه، با ذکر صلواتی آغاز شد. در ابتدای جلسه آقای بابایی مدیر کارآفرینی و اشتغال اداره کل، ضمن خوش آمدگویی به اعضای جلسه دستور کار جلسه را مطرح نمودند سپس آقای شعبانی مدیر شرکت «تعاونی بارثاوا مهر رضا» به بیان برنامه های کاری و اهداف مرکز پرداختند و اعضای کمیته فنی سوالات و ابهامات خود را در خصوص موارد مطرح شده بیان نمودند. در ادامه دستور کار دوم و درخواست شرکت «طراحان مهراندیش خلاق لوتوس» در جلسه مطرح گردید و آقای ذاکرینی مدیر شرکت، به معرفی تیم، برنامه های شرکت پرداختند و اهداف آتی فعالیت شرکت را مطرح نمودند. پس از بررسی مطالب مطرح شده در جلسه، موارد ذیل توسط این کمیته مصوب شد:</p>

مهلته اقدام	اقدام کننده	مصوبات	ردیف	توضیحات
یک هفته	اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان	اعضای هیات به اتفاق آراء با درخواست شرکت « تعاونی بارثاوا مهر رضا » موافقت نموده و مقرر شد مجوز مرکز مشاوره، اطلاع رسانی و خدمات کارآفرینی برای شرکت مذکور در حوزه « تعاون » صادر گردد.	۱	
یک هفته	اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان	اعضای هیات به اتفاق آراء با درخواست شرکت « طراحان مهراندیش خلاق لوتوس » موافقت نموده و مقرر شد مجوز مرکز مشاوره، اطلاع رسانی و خدمات کارآفرینی برای شرکت مذکور در زمینه تخصصی « طلا، جواهر و زیور آلات » صادر گردد.	۲	

محمد سنجری
مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی و رئیس کمیته فنی مراکز مشاوره،
اطلاع رسانی و خدمات کارآفرینی